
 

 

0000 年 00 月 00 日 

授業料改定のお知らせ 

 
 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 
さて、〇〇ではコスト削減に努めてまいりましたが、諸経費の上昇のため0000年 00月
00日より下記のとおり授業料を改定する事になりましたのでご案内申し上げます。 
今後も質の高い指導、サービスの向上に努力して参る所存でございますので、ご愛顧を賜
りたくお願い申しあげます。 
 

 
記 

 
 
１：授業料改定 
 
２：0000年 00月 00日から 
 
※ 改定につきましてご不明な点がございましたら、ご質問・お問合せください。 
 
なにとぞご理解を賜りますようお願い申しあげます。 
 

以上 

https://www.hometen.net

